ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри заключительного этапа по истории

Акмуллинской олимпиады

2024-2025 уч.год

Дата заседания 22.03.2025 г.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Протокол №2

Повестка дня:

Утверждение результатов заключительного этапа Акмуллинской

олимпиады школьников и студентов СПО по истории, определение списка

победителей и призеров

Результаты участников 8-9 классов:

Категория участников 8-9 классы

Количество фактических участников 48

Количество победителей  3
Количество призеров 9

№ ФИО участника Результат Статус

1.  Золотарева Дарья Викторовна 55 Победитель

2.  Камалиева Нурия Альфировна 48 Победитель

3.  Янгирова Дилара Ильдаровна 46 Победитель

4.  Файзуллина Самира Азаматовна 44 Призёр

5.  Сыртланов Амаль Русланович 39 Призёр

6.  Колпащикова Арина Юрьевна 40 Призёр

7.  Вафина Азалия Маратовна 36 Призёр

8.  Аюпова Регина Румилевна 35 Призёр

9.  Болдырев Глеб Егорович 31 Призёр

10.  Гилязова Динара Ильнуровна 30, 5 Призёр

11.  Хафизова Вероника Ильгизаровна 28 Призёр

12.  Сахно Иван Андреевич 27 Призёр

13.  Бабина Екатерина Алексеевна 26 Участник

14.  Ханнанова Вилена Венеровна 26, 5 Участник

15.  Белалов Эмир Булатович 26 Участник

16.  Абзалов Чингиз Олегович  25 Участник

17.  Кутупов Тимур Алмазович 21 Участник

18.  Яхина Лилия Махсудовна 15 Участник

19.  Казыханова Варвара Ильдаровна 14 Участник

20.  Харина Регина Борисовна 13 Участник

21.  Кутупов Тагир Алмазович 13 Участник

22.  Сасорова Анастасия Владимировна 12 Участник

23.  Зиганурова Алсу Сиреневна 12 Участник

24.  Мартынова Кира Евгеньевна 12 Участник

25.  Красовский Данила Андреевич 11 Участник

26.  Рахимова Самира Вадимовна 11 Участник

27.  Уракаева Регина Ильшатовна  10 Участник

28.  Амирова Сабрина Муродиловна 10 Участник

29.  Узбекова Эмилия Рамилевна 10 Участник

30.  Нуретдинова Эльвина Артуровна 9 Участник

31.  Галиева Азалия Ильшатовна 9 Участник

32.  Гарифуллина Злата Агатовна 8 Участник

33.  Мельников Тимофей Александрович 8 Участник

34.  Туктарова Аделина Жалиловна 7 Участник

35.  Черненко Илья Константинович 7 Участник

36.  Максимова Алиса Денисовна 7 Участник

37.  Шайхлисламова Дарина Халимовна 7 Участник

38.  Ахатова Самира Назифовна 7 Участник

39.  Дорохин Сергей Андреевич 6 Участник

40.  Полюдова Виктория Александровна 5 Участник

41.  Шарафуллин Руслан Айратович 4 Участник

42.  Лель Елизавета Владимировна 3 Участник

43.  Рахимова София Равилевна 2 Участник

44.  Нутфуллина Рианна Динаровна 2 Участник

45.  Кайсаров Никита Иванович  2 Участник

46.  Самигуллина Арина Радиковна 0 Участник

47.  Матинян Жанна Арамаисовна 0 Участник

48.  Мустафина Диана Вадимовна 0 Участник

Результаты участников 10-11 классов, студентов СПО:

Категория участников 10-11 классы, студентов СПО

Количество фактических участников 26

Количество победителей  2
Количество призеров 4

№ ФИО участника Результат Статус

1.  Зубова Полина Романовна 52,5 Победитель

2.  Шаймарданова Алсу Ирековна 47.5 Победитель

3.  Садыков Ислам Ильгизович 39 Призёр

4.  Салихянова Аделина Гаделевна 37,5 Призёр

5.  Баймухаметов Аскар Ильдарович 36 Призёр

6.  Баймухаметова Диана Альмировна 33 Призёр

7.  Асылбаева Раушания Рустамовна 30 Участник

8.  Тимиров Илья Аликович 29 Участник

9.  Васильева Ирина Александровна 28 Участник

10.  Ахметов Ильяс Вилюрович 27,5 Участник

11.  Ибрагимова Лина Ринатовна 27 Участник

12.  Халикова Элина Фирдависовна 26,5 Участник

13.  Тихоновская Софья Станиславовна 22 Участник

14.  Шавалиева Лиана Айдаровна 21 Участник

15.  Кузнецов Аркадий Дмитриевич 18 Участник

16.  Дачко Кирилл Николаевич 16 Участник

17.  Сазонов Александр Андреевич 13 Участник

18.  Исканьярова Диана Ильгизовна 11 Участник

19.  Киселева Элина Сергеевна 10 Участник

20.  Каврева Дарья Константиновна 7 Участник

21.  Сулейманова Эльза Руслановна  6 Участник

22.  Черезова Елизавета Сергеевна 5 Участник

23.  Данг Тхи Тхань Хиен 4 Участник

24.  Хабибрахманова Аиша Абдуалиевна 4 Участник

25.  Салихова Алеся Алексеевна 3 Участник

26.  Евстигнеева Мирра Юрьевна 3 Участник

Председатель жюри: _________ Р.З. Алмаев,

 Члены жюри:

И.Н. Баишев________________

А.И. Чигрина________________

А.И. Тимиргазиева________________

Г.Г. Лукманова________________

А.И. Кортунов________________

А.Р. Шаисламов________________

А.О. Иванов________________

Т.М.Янборисов________________

Е.М. Савельев________________